frater ejus, Guillelmus de Un':^ent, Arnal-

dus de M.aurnag , Oliverius de Quinto-
vallo. Sig t num Rogerio comité & filiis

ejus. Sig t num Raimundo Guillelmo &
filiis ejus. Sig f num Guillelmus Bernar-

dus & filiis ejus. S. Porto Anerio & nepoti

suo Raimundo Guillelmo. S. Raimundum
Atoni & fratribus suis qui cartam istam

scribere rogaverunt & manibus suis firma-

verunt, anno [ab]- Incarnatione Domini
M° C" XXI", indictione xiiii», epacta nuUa,

dominante Anfusso comité Tholosa.

II. — In Christi nomine'. Ego Rogerius

comes Fuxi, consilio & voluntate filiorum

nostrorum Rogerii videlicet, Bernard! &

' Ici le cartulaire ajoute le mot neque, qui n'a

aucun sens. [A. M.]
* Cartulaire de l'abbaye de Lézat. [Cette pièce

ne se retrouve pas dans le ms. 9189; elle était

probablement sur l'un des feuillets perdus.

J

Pétri, pertimescens illum tremendi judicii

diem, solvo & guarpisco Domino Deo &
beatae Mariae & beato Petro apostolo

Lczatensis coenobii & Odoni abbati ejus-

dem loci & omnibus successoribus suis ac

omnibus habifatoribus ejusdem loci pre-

sentibus & futuris, ut in praefato coe-

nobio vel in omni honore Sancti Pétri

nec ego vel aliquis ex meo ordinio ali-

quem censum vel usum contra voluntatem

domini abbatis praedicti coenobii requi-

rat, hoc tamen retento quod si private

praefatum coenobium transiero, exercitu

vero non congregato, abbas praedicti coe-

nobii cum hominibus ejusdem yillae mihi

victum tribuat. Et totum hoc quod supra-

scriptum est ego Rogerius comes Fuxi

praedictus super quatuor Evangelia juravi

ut ita teneam & filii mei similiter jurave-

runt & per omne suum ordinium sanxe-

runt ut ita in perpetuum tenerent. Item

facio hanc solutionem ut in vigilia sancti

Pétri neque in die ego neque aliquis ex

meo ordinio amodo in praedicto coenobio

non comedamus, & abbas Lezati vel aliquis

ex habitatoribus ejusdem monasterii ali-

quibus militibus sive laicis in praedictis

solemnitatibus ibi convenientibus mandu-
care vel bibere praeter suam voluntatem

non donent. Verum insuper praccipio, ut

qualiter ego teneo, taliter dominus de Vil-

lamuri & dominus Altae-ripae & dominus
Marquefavae & eorum ordinium in per-

petuum teneant : & sciendum quod isti

praedicti, scilicet domini de Villamur &
domini Altae-ripae & domini Marquefavae

non habeant aliquam dominationem in

omni honore Sancti Pétri Lezatis, nisi ta-

men hoc, quod si per praedictum coeno-

bium transierint semel in anno usque ad

X secundum suum posse abbas praedicti